§ 6. Dum tamen diximus, omnes animarum curam habentes Missae sacrificium pro populo sibi commisso applicare debere, non ideo statuere voluimus, eos item aut quotidie aut quotescumque celebraverint, ad predictam applicationem pro populo teneri. Et quidem Sacrosancta Tridentina Sinodus sess. 23, cap. 14 praecepit Episcopis curate ut sacerdotes saltem diebus Dominicis, et festis solemnibus, Missarum sacrificiant, si autem curam habuerint animarum, tam frequenter, ut suo muneri satisfaciant, Missas celebrent; in pluribus autem sinodalibus Episcoporum constitutionibus novimus provide constitutos; ac designatos esse dies, quibus animarum Pastores Missas celebrare debeant. At vero Nos id unum in presenti suscepimus decernendum, quando nimis item pro populo celebrare et applicare teneantur; et quamvis compertum habeamus id, quod alias à Congregatione Concilii responsum fuit, Parochum nempe pinguis redditibus donatum quotidie pro populo celebrare et applicare debere; cum vero qui uberioribus hujusmodi redditibus non gaudeant, festis tantum diebus id ipsum praestare teneri; cum tamen pariter Nobis perspecta sint, tum controversiae super hoc ipso exortae, nimis ad quam sumam pertingere debeant Ecclesiae Parochiales proventus, ut pingues, et uberes appellari possint; quoniam pingues minime habendi sunt redditus, etiam copiosi, quibus tamen multiplicia et gravia sin onera adnexi; tum etiam multorum querelae adversus hujusmodi Decretum, tanquam plus aequo rigidi, excitatae, Nobis innotescant; idcirco opportunum censemus Fraternitibus Vestrīs declarare, Nobis abunde satisfactum fore, Vobisque proinde satis esse posse, dum ii, qui animarum curam exercent, sacrificium Missae pro populo celebrant atque applicent in Dominicis aliisque per annum diebus festi de pracepto; cum predicti Dominicī, aliquae festi dies ii sint, in quibus juxta praeciput Concilii Tridentini sess. 5, cap. 2 et sess. 24, cap. 4, quilibet animarum curae praepositus populum sibi commissum salutaribus verbis pascere debet, docendo ea quae scire omnibus necessarium est ad salutem i demque sint oles de quibus eadem sancta sinodus statuit, ut moreat Episcopus populum diligenter, teneri unumquemque Parochiae suae interesse, ubi commodè id fieri potest ad audiendum verbum Dei, et quibus Parochii suos in Doctrina christiana erudit debent, juxta id quod a predicto Concilio in citat. cap. 4 Episcopis praecepitur, ut nempe saltem Dominicis it ab his festis diebus pueros in singulis Parochiis, fiduci rudimenta, et obedientiam erga Deum et parentes, diligenter ab ipsis, ad quos spectabit doceri curent.